
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ドキュメント価格改定のお願い  
 

 

 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

 

2019年 7月 1日より弊社製品の標準価格を改定させていただきますが、ドキュメントの価格に

つきましても改定させていただきます。 
ここに謹んでご案内申し上げますとともに、今後も皆様にご満足いただける製品提供および、

サービスの向上に努めて参る所存でありますので、何卒ご理解賜りますよう、お願い申し上げ

ます。 

敬具 

 

 

記 

 

 

 

■ 価格改定 ： 各種ドキュメント 

 

■ 実施時期 ： 2019年 7月 1日 ご注文受付分より 

 

■ 詳細につきましては、最寄りの弊社営業所または、販売店までお問合せください。 

 
 

 

 
以 上  

 

お客様 各位 発行 ： 2019 年 6 月吉日 

 C０００５０  

 


